いた

2021年１月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｇ ａ ｍ ｅ Ｗ ｉ ｔ ｈ

代表者名 代表取締役社長 兼 執行役員 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証第一部）

問合せ先 取 締 役  兼  執 行 役 員 伊 藤 修次郎

（TEL. 03－5860－5698）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2021年５月期第２四半期会計期間（2020年９月１日～2020年 11月 30日）において、下記のとおり

特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による不透明な事業環境等を踏まえ、フルリモートワーク体制

の継続を前提として、一部オフィスを移転することでコスト削減を図ることといたしました。これに伴い、旧オ

フィスにおいて計上していた固定資産の帳簿価額及び残存契約期間に係る賃料を特別損失として、事業所閉鎖損

失76百万円を計上することとなりました。

２．今後の見通し

 2021年５月期の通期連結業績予想に与える影響については、当初計画に織り込み済みであり、現時点で業績予

想の修正はありません。

以 上